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ZGJIEDHIE
PER KUVEND
REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE
JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER DEPUTET
Zgjedhjet pér kuvend té datés 11/05/2025
1 7 Erald Izja Kapri 2. Datélindja 14/05/1987
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd/mm/vv

3. Adresa

Rruga e Ullishtes, Tirane

5. Vendlindja

Pogradec

Korgé

4.Gjinia XM (OJF

Qorku

Bashkia

1) KUALIFIKIME EKSPERIENCA

Arsimi: {Titulli) {Institucioni)
Gazetari Universiteti i Tiranes
Master Universiteti i Westminsterit
Eksperienca (Titutd) {institucioni/ Kam@as'aiaﬁ
né puné: 1. ~ Gazetar  Gazeta Panorama

Pergjegjes per mediat

Bashkia Tirane

Anetar Keshilli i Ankesave

Autoriteti i Mediave Audiovizive

Pedagog

Universiteti i Tiranes

{Titulli)

(Institucioni/Organizata)

mé i fundit 2

me thers

Aktivitete shogérore dhe politike:

Nenkryetar i Partise Mundesia

Kandidati Cﬁf/é A apn

(c{rwtir, atési, mbiemér)




